中华人民共和国水利部

（2005）农水农函字14号

关于召开全国农村水利现代化研讨会的通知

各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局），新疆生产建设兵团水利局；各有关单位：
为进一步推进各地农村水利现代化建设，总结交流各地的经验和做法，经部领导批准，定于2005年7月19日至20日在北京市召开全国农村水利现代化研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、参观考察北京市郊区水利现代化建设；

2、交流各地农村水利现代化建设的经验和做法；

3、讨论《农村水利现代化指标体系》和《农田水利示范园区建设标准》。

二、参会人员：

1、北京、上海、天津、江苏、浙江、福建、广东、山东、辽宁等省（直辖市）水利（水务）厅（局）农水处长1人，邀请主管厅（局）长参加；
2、中西部省（自治区、直辖市）和新疆生产建设兵团水利厅（局）农水处长1人；

3、有关方面特邀代表。

三、时间和地点：

1．7月18日报到，19日—20日开会；

2．地点：北京怡生园国际会议中心（北京市顺义区北小营镇），电话总机：010—60485588。
四、会议准备：

请北京、江苏、浙江、上海等省（直辖市）准备大会交流材料及多媒体，并于7月8日前将材料电子版报送水利部农村水利司，以便汇编成册。

五、其它事项：

1、18日全天在机场接站，其余的请于18日15时前在水利部大院集中；于18日15时前在水利部大院集中；

2、请各地将参会人员回执单（见附件）于7月15日前传真至水利部农村水利司或北京市水务局农水水保处；

3、请各地按通知要求做好会议准备，严格控制与会人员。

4、联系方式：

水利部农村水利司
联 系 人：王建文  潘云生

电    话：010—63202774  63202870（传真）
电子邮箱：Jwwang@mwr.gov.cn

北京市水务局农水水保处

联 系 人：刘春明
电    话：010—68556708  68556737(传真)

电子邮箱：Liuchm@bjwater.gov.cn

附件：农村水利现代化研讨会回执单
                      二〇〇五年六月二十四日
农村水利现代化研讨会回执单
	姓   名
	性别
	民  族
	工 作 单 位
	职  务
	联系电话
	抵京时间航班车次
	备  注

PAGE
4